使 用 料 減 免 申 請 書

平成    年   月   日

八王子市長  石森 孝志 殿

申請者  住 所

                 団体名

                 代表者氏名            ㊞

使用に伴い、下記のとおり減免の申請をいたします。

記

１． 使用場所  ○○公園

（公園名）

２． 使用日時  平成 ＸＸ年 ＸＸ月 ＸＸ日

３． 使用目的  運動会

４． 減免を受けようとする理由

    保育園の行事であるため

※減免額

受付番号 第     号

申請書を記入する日付を書きます

申請する団体及び代表者について

記入し、押印します。

申請理由を記入します。

市役所の「後援名義使用承認書」がある

場合、添付します

使用目的等について記入します

申請理由を記入します。

市役所の「後援名義使用承認書」がある

場合、添付します